ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРАМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
О внесении изменений в  Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Аграмаковском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением исполнительного комитета Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 19.07.2010 №21 «Об утверждении Порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

        В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» исполнительный комитет Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района РТ постановляет:

    1. Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений в Аграмаковском сельском поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением исполнительного комитета Аграмаковского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 19.07.2010 №21 «Об утверждении Порядка  уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»
[bookmark: P004D]  Дополнить пункт 8 следующего содержания:
1.1.«8 уведомление должно содержать следующую информацию: кому, от кого, обстоятельства склонения к совершению коррупционного правонарушения».
      уведомление направляется в правоохранительные органы не позднее следующего дня со дня склонения к коррупционному правонарушению;
     уведомления в качестве входящих документов подлежат немедленной регистрации;
        срок рассмотрения и проведения проверки комиссией сведений, содержащихся в                          уведомлении о фактах склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, составляет не более 10 дней.
       2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района РТ http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Аграмаковского сельского поселения
Спасского муниципального района РТ                                            Р.Т.Галяутдинова